
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 лютого 2023 р. Чернігів № 72 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації 

від 08.07.2021 № 769 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою належної організації роботи ліквідаційної комісії з 

припинення юридичної особи – Управління регіонального розвитку та 

інфраструктури Чернігівської обласної державної адміністрації 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу ліквідаційної комісії з припинення юридичної 

особи – Управління регіонального розвитку та інфраструктури Чернігівської 

обласної державної адміністрації, утвореної розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 08.07.2021 № 769 «Про внесення змін до 

структури Чернігівської обласної державної адміністрації», Мегема К.М. та 

виключити з її складу Іванова Д.В. 

2. Внести до пункту 3 розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 08.07.2021 № 769 «Про внесення змін до структури 

Чернігівської обласної державної адміністрації», такі зміни: 

1) виключити позицію: 

ІВАНОВ 

Дмитро Валерійович 

 

- заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації голова комісії, 

ідентифікаційний номер (вилучено персональні 

дані); 

2) доповнити позицією:  

МЕГЕМ 

Костянтин Миколайович 

 

- перший заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації, голова комісії, 

ідентифікаційний номер (вилучено персональні 

дані); 

3) позицію: 

ДЯДЕЧКО 

Василина Миколаївна 

 

- головний спеціаліст відділу фінансів галузей 

соціально-культурної сфери управління фінансів 

соціально-культурної сфери та органів влади  

Департаменту фінансів Чернігівської обласної 



 

 

 
2 

державної адміністрації, секретар комісії, 

ідентифікаційний номер (вилучено персональні 

дані); 

викласти в новій редакції: 

ДЯДЕЧКО 

Василина Миколаївна 

 

- головний спеціаліст відділу фінансів галузей 

виробничої сфери та інвестицій управління 

фінансів виробничої сфери Департаменту 

фінансів Чернігівської обласної державної 

адміністрації, секретар комісії, ідентифікаційний 

номер (вилучено персональні дані); 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


